ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

1;//~- ~ ~~ -% ,

Montenegro

REQUERIMENTO N.° 	12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à Escola
Escola Estadual de Ensino Fundamental Aurélio Porto por completar 60
(sessenta) anos de empenho e dedicação à educação das crianças de nosso
município no dia 19 de junho de 2017, aniversário este que será comemorado no dia
09 de junho de 2017 com uma sopa.

Gabinete da Vereadora, 25 de maio de 2017.

vere '  Josi Paz
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"